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Facebook-pagina : VZF zwemmen - FFBN natation.

Mocht je nog geen lid zijn van de groep, aarzel niet en vraag aan de clubafgevaardigde of
groepsleden om je toe te voegen!

De fotografen verzekeren dat de foto’s online komen, maar vragen wel de nodige tijd, dit
is vrijwillig naast hun professionele carriere.

Instagram : VZF-FFBN (Direct online)



Mega Swim Meet
Lago Rozebroeken Gent, 4- - 5-3-2023

4 - zondag 5 maart 2023

2023-03-05

- 14:00

Programmanr. 29
2023-03-05 - 14:00

Dames, 100m vrije slag

15 jaar en ouder

Startlijst

Serie 1 van 11, 14:00

1

2

3 Allegaert Lara

4 Glorieux Leonie
5 Van Hyfte Isaura

[ec NN}

Serie 3van 11, 14:04

1 Audenaert Vigdis
Neirinck Annelies
Hollevoet Pauline

De Groote Fenna
Oosterlynck Ine
Glinka Ada

Van Den Berghe Zoé
De Beys Valentine

O~NOOT A~ WN

Serie 5 van 11, 14:07

Huberty Maren
Vannieuwenhuyse Estée
Lems Carmen

Baert Kiara

Sypré Maud

Bhija Noor

Larmuseau Delphine
Schelfhout Hanne

0 ~NO Ol WNPE

Serie 7 van 11, 14:10

1 Van Laecke Lotte
Chichkova Lili
Bertin Stien
Lippens Karo
Vandromme Lore
Hermans Elena
De Maeyer Nora
Van Daele Lore

o~NOULhWN

Serie 9van 11, 14:14

Viane Perla

Vavritska Victoria

Martelé Sara

Heijl Olivia

Oosterlynck Nel

Van Imschoot Emma

Van Droogenbroeck Frauke
Lammens Louise

O~NOOT A~ WNPE

Serie 2 van 11, 14:02

1

2 Pefa Pefia Aymara
FIRST/21276/06 NT 3 Gerguri Loresa
FIRST/21271/08  1:18.35 4 Pauwels Marit
MEGA/21043/99 NT 5 Maes Aaliyah

6 Janssens lbe

7 Van Daele Phedra

8

Serie 4 van 11, 14:05

FIRST/21104/05  1:15.54 1 Schillewaert Ofelia
FIRST/21029/04 1:12.42 2 Broché Norah
DMI/21036/06 1:11.33 3 Ongenae Anneleen
FAST/21007/07 1:11.22 4 De Keersmaeker Luna
MEGA/21153/08 1:11.29 5 Verhulst Lotte
WN/011825/08 1:11.94 6 Janssens Jelena
FIRST/21160/08  1:13.52 7 Boeykens Anna
WN/011157/08 1:15.76 8 Boeykens Charlotte

Serie 6 van 11, 14:09

FIRST/20684/03  1:07.49 1 Timmermans Noor
FIRST/21142/08  1:07.38 2 De Peyper Myrthe
200402632 1:06.71 3 Theeten Marjolein
FIRST/21281/03  1:06.60 4 De Wulf Gwen
MEGA/21070/05 1:06.66 5 Verstraete Mona
KWZC/21092/08 1:06.91 6 Desmet Fien
MEGA/21350/07 1:07.46 7 Vangampelaere Laura
ALZV/21079/05 1:07.85 8 Cogen Sofia

Serie 8van 11, 14:12

El Bouhdidi Alae
Debecker Charlotte
Van Laecke Liese
Cokelaere Marit
Hogervorst Floor
Desmet Xenia
Foré Lieze

Nispen van Julie

MEGA/21200/06  1:05.37
FAST/21011/08  1:05.18
MEGA/21140/05 1:04.93
STW/21016/04 1:04.81
KZK/21065/06 1:04.91
FIRST/21230/06  1:04.98
MEGA/21228/06  1:05.26
FAST/21046/07  1:05.43

[N

O~NOULh WN

Serie 10 van 11, 14:15

MEGA/21152/05 1:03.49 1 Van Eygen Jozefien
MEGA/21189/04 1:03.18 2 Koolen Aurianne
MEGA/21150/07 1:03.09 3 Goovaerts Ellen
MEGA/21227/07 1:03.08 4 Vanheuverbeke Marthe
MEGA/21114/07 1:03.08 5 Daniéls Lise
FIRST/21084/05  1:03.10 6 Van Laecke Lene
Z10S/21044/06 1:03.29 7 Vinck Tine
TZT/21069/08 1:03.53 8 Vandepoorte Pauline

FIRST/21282/06
DMI/21065/08
KWzC/21069/08
FIRST/21219/08
FIRST/21195/08
MEGA/21311/93

DMI/21020/08
KWzC/21059/07
KWZzC/21007/05
TSZ/21072/08
STW/21123/06
DDAT/21075/05
MEGA/21237/08
MEGA/21219/08

Z10S/21059/08
Z10S/21036/06
FIRST/21231/05
FAST/21021/07
MEGA/21191/06
TZT/21062/08
MEGA/21201/08
MEGA/21199/06

STW/21167/07
DMI/21010/08
MEGA/21243/08
KZK/21045/06
200701400
KZK/21043/04
MEGA/21183/08
200800290

KZK/21117/06
TZT/21085/07
STW/21165/05
MEGA/21276/05
Z10S/21024/03
MEGA/21242/08
MEGA/41315/08
FAST/21050/06

1:23.51
1:17.97
1:16.87
1:17.24
1:18.78
1:06.16

1:09.83
1:09.41
1:08.86
1:07.85
1:08.07
1:09.18
1:09.41
1:10.92

1:06.30
1:05.79
1:05.61
1:05.51
1:05.58
1:05.75
1:05.98
1:06.39

1:04.69
1:04.34
1:04.19
1:03.86
1:04.02
1:04.31
1:04.55
1:04.81

1:02.88
1:02.76
1:02.47
1:02.30
1:02.44
1:02.76
1:02.82
1:03.01

Tijdschema is indicatief

Splash Meet Manager, 11.75980

NOT NORMAL SWIMWEAR

Registered to Meetjesland-Gent Alliantie Zwemteam

[
zuwscsnetcase
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Mega Swim Meet
Lago Rozebroeken Gent, 4- - 5-3-2023

Programmanr. 29, Dames, 100m vrije slag

Serie 11 van 11, 14:17

Programmanr. 30

1 Olde Bijvank Femke MEGA/21277/06  1:02.28
2 Raemdonck Benthe-Marie MEGA/21405/05 1:01.47
3 Ruiter Kimberly 200600492 1:00.78
4 Goris Mirthe MEGA/21314/96 59.28
5 Mattheeuws Lie MEGA/21053/05 59.42
6 Van Gysel Maite MEGA/21373/08  1:01.02
7 Bouman Rinske 200400578 1:.01.70
8 Maes Kato KZK/21080/07 1:02.28

Heren, 200m vrije slag

15 jaar en ouder

2023-03-05 - 14:18 Startlijst
Serie 1 van 6, 14:18 Serie 2 van 6, 14:21
1 1 Van de Gender Wout STW/11178/08 2:29.59
2 Kino Ernest KWZC/11077/07 2:12.54 2 Haegeman Yoran FIRST/11249/06  2:28.14
3 Gorbunov Nikolai FIRST/11218/08  2:36.06 3 Macher Alois WN/009190/06 2:22.81
4 Bulckaen Toon MEGA/11238/07 2:31.77 4 Janssens Alexandre WN/008754/05 2:19.61
5 Baaijens Jonathan 200800409 2:34.92 5 De Regge Dario FAST/11016/06  2:20.82
6 Sinnaeve Mirko DMI/11021/04 2:06.92 6 Roels Robin MEGA/11203/08 2:25.42
7 Bertin Milo FIRST/11250/01  2:16.31 7 De Wilde Daan DDAT/11054/08  2:28.51
8 8 Lafaut Leon MEGA/11336/08 2:31.57
Serie 3van 6, 14:24 Serie 4 van 6, 14:27
1 Van Quekelberghe Kris MEGA/11115/07 2:18.91 1 Van Hoorebeke Noah FIRST/11070/05  2:13.29
2 Van Uytven Robbe FAST/11029/07  2:18.06 2 Folkersma Nout 200800595 2:13.01
3 Jacobs Ben LZV/10250/02 2:16.24 3 de Mul Tom MEGA/11198/05 2:10.97
4 Baeye Leon MEGA/11281/08 2:14.63 4 Desmet Simon TZT/11011/04 2:09.65
5 Delrue Alexander DMI/11079/06 2:15.89 5 Hoog de Thom 200600019 2:09.73
6 Rottiers Boris FIRST/11067/05  2:16.57 6 Vanwynsberghe Loic FAST/11090/07  2:12.50
7 Verbruggen Wout FIRST/11152/06  2:18.19 7 Spicq Gaétan 200701807 2:13.03
8 Francois Tijs TZT/11063/08 2:18.98 8 Le Pallec Arthur WN/008757/05 2:14.31
Serie 5 van 6, 14:30 Serie 6 van 6, 14:33
1 Huele Vincent 200703423 2:08.76 1 Orban Olivier STW/11076/02 2:03.32
2 Kockx Henri MEGA/11104/06  2:07.77 2 Tuypens Emile FIRST/11132/07  1:59.49
3 Debooser Thibaut KZK/11034/04 2:04.93 3 Wielandt Pieter FIRST/11197/93  1:56.06
4 Desmet Leendert TZT/31033/06 2:04.63 4 Deolet Timothy MEGA/11279/95 1:54.27
5 Boudchich llyas MEGA/11349/02  2:04.78 5 Fouzai Emile 200500263 1:54.64
6 Verelzen Robbe KZK/11094/02 2:05.16 6 Leroux Jef MEGA/10779/02  1:57.90
7 Decupere Cedric KZK/11086/07 2:08.22 7 Van Hecke Warre MEGA/11145/07 2:03.17
8 Thys Bjarne STW/11143/05 2:09.03 8 Debecker Thomas DMI/11012/04 2:03.57

Tijdschema is indicatief

Registered to Meetjesland-Gent Alliantie Zwemteam

Splash Meet Manager, 11.75980 2023-03-01 14:01 - pagina 2

NOT NORMAL SWIMWEAR

@
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Mega Swim Meet
Lago Rozebroeken Gent, 4- - 5-3-2023

Programmanr. 31 Dames, 50m schoolslag 15 jaar en ouder

2023-03-05 - 14:35 Startlijst

Serie 1 van 4, 14:35 Serie 2 van 4, 14:36
1 1 Rysman Aurelie KWZC/21061/08 40.34
2 2 Chichkova Lili FAST/21011/08 39.83
3 Maes Aaliyah FIRST/21219/08 46.88 3 Van Eygen Jozefien KZK/21117/06 39.60
4 De Groote Fenna FAST/21007/07 40.81 4 Derenne Zoé WN/010797/04 39.12
5 Everaet Amaryllis TSZ/21043/07 41.69 5 Donin Manon Z10S/21069/08 39.27
6 Hollevoet Pauline DMI/21036/06 41.39 6 Cogen Sofia MEGA/21199/06 39.66
7 7 Levaux Nyla WN/011163/07 39.88
8 8 Trioen Joke DDAT/20279/02 40.67

Serie 3van 4, 14:38 Serie 4 van 4, 14:39
1 Van Avermaet Merel TSZ/20219/01 38.05 1 Vavritska Victoria MEGA/21189/04 34.75
2 Christiaens Annabel KZK/21066/06 37.81 2 Raemdonck Benthe-Marie MEGA/21405/05 33.66
3 Van den Eede Lisa AZL/21050/06 36.86 3 Gobert Lies MEGA/21069/05 33.36
4 Hildebrand Veerle 200801830 35.74 4 Hendriks Sterre 200401288 32.49
5 Puttaert Elien DDAT/20318/04 35.87 5 Beer de Hylcke 200700006 32.87
6 Vrielinck Liesa MEGA/21320/93 36.91 6 Zusterzeel Nina 200800656 33.40
7 Borremans Lotte DDAT/21006/03 37.94 7 Creemers Suze 200700738 34.32
8 Foré Lieze MEGA/21183/08 38.70 8 Viane Perla MEGA/21152/05 34.98

Programmanr. 32 Heren, 100m schoolslag 15 jaar en ouder

2023-03-05 - 14:40 Startlijst
Serie 1 van 5, 14:40 Serie 2 van 5, 14:42
1 1 De Meester Xander KWZzC/11041/06 1:24.07
2 De Muynck Noah MEGA/10299/96  1:05.35 2 Verhulst Lennert AZL/11071/07 1:20.67
3 Naaktgeboren Jakob MEGA/11300/08 1:45.34 3 Flement Robbe FAST/11017/06  1:20.32
4 Glorieux Jasper FIRST/11188/06  1:34.71 4 Doubek Simon WN/009188/08 1:18.48
5 Vangampelaere Milan MEGA/11083/05 1:37.01 5 Slos Robbie FIRST/10712/01  1:18.71
6 Struyvelt Arne MEGA/11256/08 2:09.39 6 Huele Vincent 200703423 1:20.43
7 Van Acker Stan FIRST/11257/08 NT 7 Cornelis Isaac FAST/11039/06  1:21.27
8 8 Rosiers Nicolas MEGA/31368/07 1:31.25
Serie 3van 5, 14:44 Serie 4 van 5, 14:46
1 Janssens Arthur WN/008755/07 1:17.65 1 Belmon Sem 200702099 1:14.06
2 De Backer Bjorn Z10S/11045/07 1:16.94 2 Maes Briek TZT/11049/07 1:13.60
3 Markovic Nikodim 200700255 1:16.50 3 De Smaele Keyon FIRST/11159/08  1:13.02
4 Robberechts Robbe ALZV/11062/07 1:15.91 4 Verbist Benjamin STW/11144/06 1:11.56
5 Vandorpe Dante FAST/11040/08  1:16.02 5 Verbrugge Henri KZK/11076/08 1:12.25
6 Fransen Thibeau TSZ/11027/08 1:16.83 6 Perreault-Mooney Leo WN/008769/07 1:13.35
7 Cornelissen Lars ALZV/11116/08 1:17.49 7 Kingma Kevin 199700559 1:13.81
8 Lammens Xander LZV/11025/05 1:17.97 8 Van den Eede Simon AZL/11067/07 1:14.28
Serie 5van 5, 14:48
1 Christiaens Stijn TZT/11060/06 1:10.29
2 Verbist Stijn STW/11060/04 1:09.83
3 Vandendorpe Emile KWZC/10272/04  1:07.47
4 Streefland River 200502253 1:04.35
5 De Coster Robbe MEGA/11167/98 1:06.73
6 Le Pallec Arthur WN/008757/05 1:08.59
7 Van der Weide Roan 1:09.84
8 Van der Haeghen Siebe FIRST/11076/05  1:10.34

Tijdschema is indicatief

Splash Meet Manager, 11.75980

NNS

NOT NORMAL SWIMWEAR

Registered to Meetjesland-Gent Alliantie Zwemteam

[
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Mega Swim Meet
Lago Rozebroeken Gent, 4- - 5-3-2023

Programmanr. 33

Heren, 100m vlinderslag

15 jaar en ouder

2023-03-05 - 14:50 Startlijst
Serie 1 van 6, 14:50 Serie 2 van 6, 14:52
1 1 Schaubroeck Yarno MEGA/11406/06  1:19.89
2 Maenhout Felix FIRST/11190/08 NT 2 Remes Simon FIRST/11141/07  1:16.90
3 Desmet Milan KWzC/11055/03 1:00.10 3 De Regge Dario FAST/11016/06  1:14.84
4 Donin Thibaut Z10S/11039/05 1:28.75 4 Huyghelier Loek MEGA/11095/04  1:14.59
5 Lannoy Cas MEGA/11292/07  1:50.80 5 Content Elie RBP/010115/06  1:14.83
6 Francois Wout TZT/11047/07 1:05.02 6 Van de Gender Wout STW/11178/08 1:14.85
7 7 Van Quekelberghe Kris MEGA/11115/07 1:17.44
8 8 Roels Ruben MEGA/11204/08 1:20.94
Serie 3 van 6, 14:54 Serie 4 van 6, 14:56
1 Herteleer Mathis MEGA/31084/04  1:13.72 1 Verschuere Lucas KZK/11035/04 1:08.87
2 Pirlet Wout TZT/11082/08 1:13.28 2 Mikolajuk Adrian ALZV/11123/08 1:08.38
3 Verbrugge Henri KZK/11076/08 1:12.88 3 Decupere Cedric KZK/11086/07 1:08.04
4 D'Haeseleer Briek DMI/11059/07 1:11.04 4 Bogaert Briek FIRST/11145/07  1:05.07
5 Hebb Quinten STW/11041/05 1:11.30 5 De Maesschalck Yarne ALZV/11077/08  1:06.96
6 Baghdasaryan Gevorg ALZV/11120/08 1:13.01 6 Boodts Gerben TSZ/11025/07 1:08.13
7 Doubek Adam WN/009187/08 1:13.40 7 Kerman Halil FIRST/11192/07  1:08.51
8 Van de Gender Nils STW/11120/07 1:14.32 8 Van Uytven Robbe FAST/11029/07  1:09.84
Serie 5 van 6, 14:57 Serie 6 van 6, 14:59
1 Claeys Oscar MEGA/11126/04 1:03.21 1 Heyerick Jens KZK/10713/03 59.17
2 Waerniers Bere TZT/11117/08 1:02.95 2 Verstegen Cas 200500891 58.13
3 Leroux Wout MEGA/11055/04  1:01.29 3 Fonseca Gomes Tiago 200703587 55.74
4 Guillemyn Lucas KZK/11014/03 1:00.21 4 Smink Michael 200302169 54.42
5 Samyn Jonas KZK/11019/00 1:00.82 5 Westphal Nikhom 200203329 54.85
6 Debecker Thomas DMI/11012/04 1:02.61 6 Leroux Jef MEGA/10779/02 56.25
7 Boudchich llyas MEGA/11349/02  1:03.11 7 Peters Bert MEGA/10125/92 59.16
8 Chuang Jones 200801173 1:03.64 8 Bulman Lars 200600125 59.48

Programmanr. 34

Dames, 100m rugslag

15 jaar en ouder

2023-03-05 - 15:00 Startlijst

Serie 1 van 8, 15:00 Serie 2 van 8, 15:02
1 1 Lems Carmen 200402632 1:09.25
2 2 Everaet Amaryllis TSZ/21043/07 1:34.39
3 Glorieux Leonie FIRST/21271/08 NT 3 De Coninck Silke MEGA/21297/07 1:33.04
4 Desmet Manon KWZC/21057/06 1:26.30 4 De Beys Valentine WN/011157/08 1:28.24
5 Van Hyfte Isaura MEGA/21043/99 NT 5 Janssens lbe FIRST/21195/08  1:31.15
6 6 Gerguri Loresa DMI/21065/08 1:34.03
7 7 Kerkhove Sarah FIRST/21135/05  1:35.07
8 8 Borremans Lotte DDAT/21006/03  1:14.56

Serie 3 van 8, 15:05 Serie 4 van 8, 15:07
1 Oosterlynck Ine MEGA/21153/08 1:24.14 1 Janssens Jelena DDAT/21075/05  1:20.25
2 Bhija Noor KWZC/21092/08 1:22.68 2 De Keersmaeker Luna TSZ/21072/08 1:20.01
3 Hollevoet Pauline DMI1/21036/06 1:21.79 3 De Maeyer Nora MEGA/21228/06  1:18.68
4 Larmuseau Delphine MEGA/21350/07 1:20.65 4 Vannieuwenhuyse Estée FIRST/21142/08  1:18.37
5 Huberty Maren FIRST/20684/03  1:20.98 5 Goovaerts Ellen STW/21165/05 1:18.57
6 Cogen Sofia MEGA/21199/06 1:22.56 6 Neirinck Annelies FIRST/21029/04  1:19.88
7 Macher Florine WN/009841/07 1:23.21 7 Broché Norah KWZC/21059/07 1:20.24
8 Van Den Berghe Zoé FIRST/21160/08  1:25.89 8 Verhulst Lotte STW/21123/06 1:20.35

Tijdschema is indicatief

Splash Meet Manager, 11.75980

NNS

NOT NORMAL SWIMWEAR

Registered to Meetjesland-Gent Alliantie Zwemteam 2023-03-01 14:01 - pagina 4
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Mega Swim Meet
Lago Rozebroeken Gent, 4- - 5-3-2023

Programmanr. 34, Dames, 100m rugslag

Serie 5 van 8, 15:09

W ~NOO U WNE

Nispen van Julie
Christiaens Jutta
Theeten Marjolein
Trioen Joke

El Bouhdidi Alae
Van Laecke Liese
Bertin Stien
Vrielinck Liesa

Serie 7 van 8, 15:13

Serie 6 van 8, 15:11
Van Daele Lore
Van Laecke Lene
Derenne Zoé
Maes Kato

Martelé Sara
Hermans Elena
Housen Hannah
Schillewaert Ofelia

200800290 1:17.51
KZK/21089/08 1:17.12
FIRST/21231/05 1:17.04
DDAT/20279/02  1:16.55
STW/21167/07 1:16.71
MEGA/21243/08  1:17.07
MEGA/21140/05 1:17.46
MEGA/21320/93  1:18.22

O~NO Ol A WNP

Serie 8 van 8, 15:15

FAST/21046/07  1:15.82
MEGA/21242/08  1:14.63
WN/010797/04 1:14.16
KZK/21080/07 1:14.05
MEGA/21150/07  1:14.10
FIRST/21230/06  1:14.51
TZT/21090/07 1:15.12
DMI1/21020/08 1:16.05

1 Olde Bijvank Femke MEGA/21277/06  1:13.57 1 Lippens Karo STW/21016/04 1:10.83
2 Baert Kiara FIRST/21281/03  1:13.07 2 Verstraete Mona MEGA/21191/06  1:09.36
3 Van Imschoot Emma FIRST/21084/05  1:12.15 3 Heijl Olivia MEGA/21227/07 1:08.01
4 Vandepoorte Pauline FAST/21050/06  1:11.88 4 Schallenberg Mare 200600078 1:05.82
5 Christiaens Annabel KZK/21066/06 1:12.02 5 Vanheuverbeke Marthe MEGA/21276/05 1:07.17
6 Cornelis Enid AZL/20183/04 1:12.42 6 Hogervorst Floor 200701400 1:08.96
7 De Wulf Gwen FAST/21021/07  1:13.16 7 Vangampelaere Laura MEGA/21201/08 1:10.63
8 De Brabander Claire STW/21154/07 1:13.68 8 Oosterlynck Nel MEGA/21114/07 1:11.35

Programmanr. 35 Heren, 50m rugslag 15 jaar en ouder
2023-03-05 - 15:16 Startlijst
Serie 1 van 4, 15:16 Serie 2 van 4, 15:18

1 1 Lauwaert Arne FIRST/11172/07 40.53

Serie 3van 4, 15:19

Serie 4 van 4, 15:20

2 Doubek Simon WN/009188/08 NT 2 Lafaut Leon MEGA/11336/08 37.79
3 Orban Olivier STW/11076/02 NT 3 Flement Robbe FAST/11017/06 36.48
4 Coutant Yarne MEGA/11367/08 48.59 4 Baeye Leon MEGA/11281/08 34.84
5 Casteur Alexander FIRST/11253/08 40.76 5 De Peyper Noah Z10S/11070/08 35.64
6 Verbist Stijn STW/11060/04 NT 6 Doubek Adam WN/009187/08 37.19
7 7 Vandorpe Dante FAST/11040/08 38.84
8 8 Fransen Thibeau TSZ/11027/08 40.74

1 Vangampelaere Milan MEGA/11083/05 33.10 1 Ambroes Benjamin RBP/006087/98 31.06
2 Macher Alois WN/009190/06 32.32 2 Tuypens Emile FIRST/11132/07 30.06
3 Haegeman Yoran FIRST/11249/06 31.77 3 Hoog de Thom 200600019 29.20
4 Boodts Gerben TSZ/11025/07 31.17 4 Verreth Noah MEGA/11166/05 26.48
5 Sinnaeve Mirko DMI/11021/04 31.24 5 Westphal Nikhom 200203329 27.18
6 Delrue Alexander DMI/11079/06 32.19 6 Blijlevens Maikel 200701051 29.69
7 Volckaert Matthias Z10S/11067/08 32.67 7 Markovic Nikodim 200700255 30.57
8 De Backer Bjorn Z10S/11045/07 34.48 8 Vanwynsberghe Loic FAST/11090/07 31.11

Tijdschema is indicatief

Splash Meet Manager, 11.75980

NOT NORMAL SWIMWEAR

Registered to Meetjesland-Gent Alliantie Zwemteam

@
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Mega Swim Meet
Lago Rozebroeken Gent, 4- - 5-3-2023

Programmanr. 36
2023-03-05 - 15:21

Dames, 200m vlinderslag

15 jaar en ouder

Startlijst

Serie 1van 1, 15:21

1

2 Scheel Mariska

3 Schillewaert Ofelia
4 Bouman Rinske

5 Esch van Roos
Vinck Tine

6
7
8

Programmanr. 37

199306344 NT
DMI1/21020/08 2:51.26
200400578 2:34.04
198200468 2:39.90
MEGA/41315/08 NT

Heren, 200m wisselslag

15 jaar en ouder

2023-03-05 - 15:25 Startlijst

Serie 1 van 4, 15:25 Serie 2 van 4, 15:28
1 Lannoy Cas MEGA/11292/07 NT 1 De Wilde Daan DDAT/11054/08  2:42.53
2 El Bouhdidi Ayman STW/11157/05 2:31.65 2 Murat Emir TSZ/11017/05 2:35.04
3 Hebb Quinten STW/11041/05 2:21.93 3 Cornelis Isaac FAST/11039/06  2:34.47
4 Roels Robin MEGA/11203/08 2:46.44 4 Verbrugge Henri KZK/11076/08 2:31.15
5 Verbist Stijn STW/11060/04 2:20.61 5 Chuang Jones 200801173 2:31.54
6 D'Haeseleer Briek DMI/11059/07 2:28.72 6 De Smaele Keyon FIRST/11159/08  2:34.93
7 Makboulian Tyron STW/11182/08 2:38.03 7 Mikolajuk Adrian ALZV/11123/08 2:39.24
8 8 Cornelissen Lars ALZV/11116/08 2:43.86

Serie 3van 4, 15:31 Serie 4 van 4, 15:34
1 Folkersma Nout 200800595 2:29.02 1 Guillemyn Lucas KZK/11014/03 2:18.11
2 Van den Eede Simon AZL/11067/07 2:26.59 2 Deolet Timothy MEGA/11279/95 2:12.54
3 Orban Olivier STW/11076/02 2:24.55 3 Wielandt Pieter FIRST/11197/93  2:11.26
4 Verbist Benjamin STW/11144/06 2:20.80 4 Verstegen Cas 200500891 2:09.76
5 Schram Thor MEGA/11071/05 2:23.42 5 Smink Michael 200302169 2:09.82
6 Bogaert Briek FIRST/11145/07  2:25.41 6 Verreth Noah MEGA/11166/05 2:11.88
7 Decupere Cedric KZK/11086/07 2:27.83 7 Heyerick Jens KZK/10713/03 2:15.44
8 Le Pallec Arthur WN/008757/05 2:29.72 8 Van der Haeghen Siebe FIRST/11076/05  2:20.15

Programmanr. 38

Dames, 50m vlinderslag

15 jaar en ouder

2023-03-05 - 15:37 Startlijst

Serie 1 van 7, 15:37 Serie 2 van 7, 15:38
1 Pefia Pefia Aymara FIRST/21282/06 NT 1 Van Laecke Lene MEGA/21242/08 41.77
2 Boeykens Anna MEGA/21237/08 NT 2 Glinka Ada WN/011825/08 39.99
3 Levaux Nyla WN/011163/07 34.70 3 Schelfhout Hanne ALZV/21079/05 38.53
4 Puttaert Elien DDAT/20318/04 32.01 4 Donin Manon Z10S/21069/08 37.12
5 Christiaens Jutta KZK/21089/08 33.07 5 Broché Norah KWZC/21059/07 38.50
6 Alami Aliya Dz0/21130/07 36.56 6 Audenaert Vigdis FIRST/21104/05 39.68
7 Allegaert Lara FIRST/21276/06 NT 7 Desmet Manon KWZzC/21057/06 40.17
8 8 Borremans Lotte DDAT/21006/03 31.78
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Mega Swim Meet
Lago Rozebroeken Gent, 4- - 5-3-2023

Programmanr. 38, Dames, 50m vlinderslag

Serie 3van 7, 15:39

Serie 4 van 7, 15:40

1 Van Droogenbroeck Frauke Z10S5/21044/06 35.70 1 Hildebrand Veerle 200801830 33.42
2 Neirinck Annelies FIRST/21029/04 35.26 2 Descamps Silke Dz0/21079/07 33.23
3 Bhija Noor KWZC/21092/08 34.46 3 Lems Carmen 200402632 32.99
4 Derenne Zoé WN/010797/04 33.83 4 Vanheuverbeke Marthe MEGA/21276/05 32.75
5 Desmet Xenia KZK/21043/04 34.06 5 De Wulf Gwen FAST/21021/07 32.92
6 Theeten Marjolein FIRST/21231/05 34.48 6 Sypré Maud MEGA/21070/05 33.14
7 Timmermans Noor Z10S/21059/08 35.66 7 Oosterlynck Nel MEGA/21114/07 33.39
8 Nispen van Julie 200800290 35.79 8 Van Laecke Lotte MEGA/21200/06 33.73
Serie 5van 7, 15:41 Serie 6 van 7, 15:43
1 Hermans Elena FIRST/21230/06 32.36 1 Heijl Olivia MEGA/21227/07 31.30
2 De Peyper Myrthe Z10S/21036/06 32.19 2 Van Avermaet Merel TSZ/20219/01 31.14
3 Hogervorst Floor 200701400 32.08 3 Lippens Karo STW/21016/04 30.94
4 Cornelis Enid AZL/20183/04 31.70 4 Mattheeuws Lie MEGA/21053/05 30.55
5 Martelé Sara MEGA/21150/07 31.82 5 Olde Bijvank Femke MEGA/21277/06 30.75
6 Vandepoorte Pauline FAST/21050/06 32.16 6 Cokelaere Marit KZK/21045/06 31.10
7 Van Imschoot Emma FIRST/21084/05 32.23 7 Gobert Lies MEGA/21069/05 31.18
8 Ongenae Anneleen KWZC/21007/05 32.60 8 Van Steen Gomes Hanne Dz0/21052/07 31.42
Serie 7 van 7, 15:44
1 Van den Eede Lisa AZL/21050/06 30.32
2 Schallenberg Mare 200600078 29.70
3 Ruiter Kimberly 200600492 28.32
4 Goris Mirthe MEGA/21314/96 28.09
5 Hendriks Sterre 200401288 28.10
6 Beer de Hylcke 200700006 29.13
7 Daniéls Lise Z10S/21024/03 29.81
8 Vrielinck Liesa MEGA/21320/93 30.50
Programmanr. 39 Heren, 50m vrije slag 15 jaar en ouder
2023-03-05 - 15:45 Startlijst
Serie 1 van 9, 15:45 Serie 2 van 9, 15:46
1 1 De Muynck Noah MEGA/10299/96 25.29
2 Lannoy Cas MEGA/11292/07 NT 2 Lauwaert Arne FIRST/11172/07 35.43
3 Glorieux Jasper FIRST/11188/06 NT 3 Fransen Thibeau TSZ/11027/08 31.46
4 Herteleer Mathis MEGA/31084/04 29.97 4 Baghdasaryan Gevorg ALZV/11120/08 29.48
5 Maenhout Felix FIRST/11190/08 NT 5 Roels Ruben MEGA/11204/08 30.72
6 Van Acker Stan FIRST/11257/08 NT 6 Lafaut Leon MEGA/11336/08 32.29
7 7 Haegeman Yoran FIRST/11249/06 35.69
8 8 Gorbunov Nikolai FIRST/11218/08 28.32
Serie 3van 9, 15:47 Serie 4 van 9, 15:48
1 Vandorpe Dante FAST/11040/08 29.42 1 Verhulst Lennert AZL/11071/07 28.55
2 De Peyper Noah Z10S/11070/08 29.01 2 Boodts Gerben TSZ/11025/07 28.27
3 Doubek Adam WN/009187/08 28.91 3 Donin Thibaut Z10S/11039/05 28.01
4 Content Elie RBP/010115/06 28.59 4 Kockx Henri MEGA/11104/06 27.92
5 Bogaert Briek FIRST/11145/07 28.60 5 Schaubroeck Yarno MEGA/11406/06 27.93
6 Van Hoorebeke Noah FIRST/11070/05 28.94 6 Baeye Leon MEGA/11281/08 28.26
7 Doubek Simon WN/009188/08 29.07 7 De Regge Dario FAST/11016/06 28.39
8 Slos Robbie FIRST/10712/01 29.42 8 Flement Robbe FAST/11017/06 28.56
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Mega Swim Meet
Lago Rozebroeken Gent, 4- - 5-3-2023

Programmanr. 39, Heren, 50m vrije slag

Serie 5 van 9, 15:49

Serie 6 van 9, 15:50

1 De Maesschalck Yarne ALZV/11077/08 27.86 1 Kerman Halil FIRST/11192/07 27.40
2 Verbruggen Wout FIRST/11152/06 27.76 2 Kingma Kevin 199700559 27.10
3 De Backer Bjorn Z10S/11045/07 27.65 3 Struyvelt Arne MEGA/11256/08 26.95
4 Perreault-Mooney Leo WN/008769/07 27.50 4 Leroux Wout MEGA/11055/04 26.70
5 Cornelis Isaac FAST/11039/06 27.54 5 De Coster Robbe MEGA/11167/98 26.76
6 Van Uytven Robbe FAST/11029/07 27.68 6 Rottiers Boris FIRST/11067/05 27.04
7 Lammens Xander LZV/11025/05 27.83 7 Janssens Alexandre WN/008754/05 27.16
8 Volckaert Matthias ZI10S/11067/08 27.91 8 De Meester Xander KWZC/11041/06 27.46
Serie 7 van 9, 15:51 Serie 8 van 9, 15:52
1 Chuang Jones 200801173 26.61 1 Van Hecke Warre MEGA/11145/07 25.93
2 Ambroes Benjamin RBP/006087/98 26.39 2 Bulman Lars 200600125 25.80
3 Samyn Jonas KZK/11019/00 26.23 3 Verschuere Lucas KZK/11035/04 25.52
4 Guillemyn Lucas KZK/11014/03 26.03 4 Heyerick Jens KZK/10713/03 25.24
5 Vandendorpe Emile KWZzC/10272/04 26.20 5 Van der Haeghen Siebe FIRST/11076/05 25.44
6 Schram Thor MEGA/11071/05 26.39 6 Blijlevens Maikel 200701051 25.66
7 Verelzen Robbe KZK/11094/02 26.45 7 Jacobs Ben LZVv/10250/02 25.85
8 Vangampelaere Milan MEGA/11083/05 26.66 8 de Mul Tom MEGA/11198/05 25.97
Serie 9 van 9, 15:52
1 Markovic Nikodim 200700255 24.94
2 Peters Bert MEGA/10125/92 24.81
3 Fonseca Gomes Tiago 200703587 24.42
4 Smink Michael 200302169 23.46
5 Wielandt Pieter FIRST/11197/93 24.27
6 Boudchich llyas MEGA/11349/02 24.70
7 Tuypens Emile FIRST/11132/07 24.82
8 Fouzai Emile 200500263 24.96

Programmanr. 40

Dames, 200m schoolslag

15 jaar en ouder

2023-03-05 - 15:53 Startlijst
Serie 1 van 3, 15:53 Serie 2 van 3, 15:57
1 1 Boeykens Charlotte MEGA/21219/08  3:23.42
2 2 Everaet Amaryllis TSZ/21043/07 3:13.25
3 Gerguri Loresa DMI/21065/08 3:19.49 3 De Groote Fenna FAST/21007/07  3:07.19
4 Vermaut Celine KZK/21125/99 3:24.08 4 Chichkova Lili FAST/21011/08  3:03.16
5 Kerkhove Sarah FIRST/21135/05  3:34.02 5 Vandromme Lore KZK/21065/06 3:04.32
6 6 Debecker Charlotte DMI/21010/08 3:10.29
7 7 Rysman Aurelie KWZzC/21061/08 3:21.02
8 8
Serie 3van 3, 16:01
1 De Keersmaeker Luna TSZ/21072/08 2:53.95
2 Van Gysel Maite MEGA/21373/08 2:50.88
3 Bouman Rinske 200400578 2:45.82
4 Puttaert Elien DDAT/20318/04  2:42.20
5 Creemers Suze 200700738 2:43.22
6 Zusterzeel Nina 200800656 2:46.39
7 Foré Lieze MEGA/21183/08 2:53.70
8 De Brabander Claire STW/21154/07 2:55.02
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Mega Swim Meet
Lago Rozebroeken Gent, 4- - 5-3-2023

Programmanr. 41 Heren, 200m rugslag 15 jaar en ouder

2023-03-05 - 16:05 Startlijst

Serie 1 van 2, 16:05 Serie 2 van 2, 16:09
1 1 Thys Bjarne STw/11143/05 2:35.05
2 Kino Ernest KWZzC/11077/07 2:28.82 2 Vanwynsberghe Loic FAST/11090/07  2:25.39
3 Bulckaen Toon MEGA/11238/07 2:51.59 3 Spicq Gaétan 200701807 2:22.38
4 Naaktgeboren Jakob MEGA/11300/08 2:46.80 4 Hoog de Thom 200600019 2:13.13
5 Remes Simon FIRST/11141/07  2:50.52 5 Markovic Nikodim 200700255 2:18.40
6 Robberechts Robbe ALZV/11062/07  3:55.31 6 Belmon Sem 200702099 2:24.30
7 Huyghelier Loek MEGA/11095/04 2:36.87 7 Volckaert Matthias Z10S/11067/08 2:33.24
8 8 Van de Gender Nils STW/11120/07 2:35.60
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